2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	01.08.2022
	№
	534

	О внесении изменения в приложение 1, утвержденное постановлением администрации района от 11.11.2019 № 656

В связи с кадровыми изменениями администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района от 11.11.2019 № 656 «О создании Муниципального проектного офиса» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
Приложение
к постановлению

администрации района

от 01.08.2022  №  534
«УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации района
от 11.11.2019  №  656

(приложение 1)
СОСТАВ
Муниципального проектного офиса

	Кузнецов А.Л.
	-
	руководитель Муниципального проектного офиса,

ру​ководитель администрации района;

	Юлин А.В.
	-
	заместитель руководителя Муниципального проектно​го офиса, первый заместитель руководителя

админист​рации района;

	Участники Муниципального проектного офиса:

	Балычин А.С.
	-
	начальник управления автоматизации, информацион​ных технологий и защиты информации администрации района;

	Докичева А.С.

	-
	начальник управления социально-экономического

развития района администрации района;

	Еркова Г.И.
	-
	начальник управления финансов Кирилловского

муни​ципального района*;

	Малафеева А.А.
	-
	заведующий отделом культуры администрации района;

	Марютин Р.Н.
	-
	председатель комитета по физической культуре

и спорту администрации района;

	Николаев В.И.
	-
	заместитель руководителя администрации района;

	Окунева Т.А.
	-
	председатель комитета по управлению имуществом

администрации района;

	Плеханова О.А.
	-
	руководитель аппарата, управляющий делами

админи​страции района;

	Прыганова Е.Н.
	-
	начальник управления архитектуры

и градостроитель​ства администрации района;

	Фафурина Е.А.
	-
	начальник управления образования администрации
района;

	Фомичева А.Н.
	-
	заведующий отделом по делам молодежи

администра​ции района;

	Шолопова Е.А.
	-
	начальник управления строительства, ЖКХ

и природо​пользования администрации района.

	*- по согласованию»

15663

_1269330852.doc
[image: image1.png]